BP 1179 p 664v 02 za 12-04-1393.

Voornoemde broers Goessuinus, Johannes en Petrus, kvw Johannes Goeswijns soen, Theodericus zvw Martinus van Abruggen ev Elisabeth, en Jacobus zvw Willelmus Snabbe ev Katherina, dvw voornoemde Johannes Goeswijns soen, verkochten voornoemde goederen aan voornoemde Johannes nzvw Henricus van Baex. Metta dvw voornoemde Johannes Goeswijns soen zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Dicti (dg: Johannes) Goessuinus Johannes et Petrus fratres liberi quondam Johannis Goeswijns soen Theodericus filius quondam Martini de Abruggen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris et Jacobus filius quondam Willelmi Snabbe maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Goeswijns soen dicta bona omnia et singula hereditarie vendiderunt dicto Johanni filio naturali quondam Henrici de Baex promittentes rartam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt super omnia quod ipsi Mettam filiam dicti quondam Johannis Goeswijns soen semper talem habebunt quod nunquam jus et¹ habere presumet in bonis predictis. Testes Veer et Wouter datum sabbato post pascha.

BP 1179 p 664v 03 vr 11-04-1393.

Aleijdis gnd Moerwaters wv Jacobus gnd die Clercke verklaarde dat Paulus Haest alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een lijfrente van 14 nobel, die voornoemde Paulus aan haar moet³⁹ betalen.

Aleijdis dicta Moerwaters relicta quondam Jacobi dicti die Clercke palam recognovit sibi fore satisfactum #per Paulum Haest# ab omnibus arrestadiis sibi restantibus et non solutis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione vitalis (dg: v) pensionis XIIII nobel quam dictus Paulus sibi solvere tenetur ad vitam eiusdem Aleijdis prout in litteris dicebat contineri. Testes Veer et Walterus datum sexta post pasca.

BP 1179 p 664v 04 vr 11-04-1393.

Broeder Henricus Potter kloosterling van Porta Celi, zv Henricus Potter en Oda dvw Nijcholaus Ghenemans, droeg over aan Theodericus gnd Zeghers soen van Hoesden het deel⁴⁰, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootvader voornoemde Nijcholaus Gheenmans en na overlijden van zijn moeder voornoemde Oda, in een huis en erf van wijlen Cristina wv Johannes gnd Oem, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, naast erfgoed van wijlen Danekinus van Beke, welk huis en erf voornoemde wijlen Nijcholaus Gheenmans gekocht had van Johannes Sceijfert.

Frater Henricus Potter conventualis de Porta Celi filius Henrici (dg: He) Potter ab eodem Henrico Potter et Oda quondam sua uxore filia quondam (dg: Joh) Nijcholai Ghenemans pariter genitus totam partem et omne jus sibi de morte dicti quondam Nijcholai Gheenmans sui avi et de morte dicte quondam Ode sue (dg: av) matris successione advolutis et alias quovis modo competentes in domo et area quondam Cristine relicte Johannis dicti Oem sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet juxta hereditatem quondam Danekini de Beke quam domum et aream dictus quondam Nijcholaus Gheenmans erga Johannem Sceijfert emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico dicto Zeghers soen de Hoesden (dg: pro) cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 664v 05 vr 11-04-1393.

Arnoldus nzvw Arnoldus Koijt droeg over aan Theodericus Zeghers soen van Hoesden (1) alle erfelijke goederen die aan Gerardus zvw Lambertus gnd Rijxken en zijn vrouw Margareta dvw Nijcholaus Gheenmans gekomen waren na overlijden van voornoemde Nijcholaus, resp. aan hen zullen komen na overlijden van Hilla wv voornoemde Nijcholaus, voorzover voornoemde Hilla die goederen thans bezit, (2) alle goederen, die aan voornoemde Margareta behoren, volgens arbitrage, gedaan door Egidius van de Doorn en wijlen Theodericus van Os, tussen voornoemde Margareta, Henricus Potter en

³⁹ Zie ← BP 1179 f 091av 05 wo 30-08-1391, verkoop van de lijfrente.

⁴⁰ Zie → BP 1179 p 664v 06 vr 11-04-1393, overdracht van het deel dat broeder Henricus Potter in dit huis heeft.

voornoemde Hilla, aan eerstgenoemde Arnoldus verkocht door voornoemde Gerardus zvw Lambertus Rijxken en diens vrouw Margareta.

Arnoldus filius naturalis quondam Arnoldi Koijt omnia et singula bona hereditaria Gerardo filio quondam Lamberti dicti Rijxken et Margarete sue uxoris filie quondam Nijcholai Gheenmans de morte dicti quondam Nijcholai successione advoluta et post mortem Hille relicte eiusdem quondam Nijcholai successione advolvenda quocumque locorum situata prout et in quantum dicta Hilla huiusmodi bona hereditaria possidet pro presenti atque omnia bona et totum jus dicte Margarete competentia et competitura vigore cuiusdam arbitrii pridem per (dg: Ed) Egidium de Spina et Theodericum quondam de Os (dg: pannicidam) pronunciati inter dictam Margaretam et inter Henricum Potter et inter Hillam antedictam vendita primodicto Arnoldo a dicto Gerardo filio quondam Lamberti Rijxken et Margareta eius uxore prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Arnoldo) #Theoderico# Zeghers soen de Hoesden cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 664v 06 vr 11-04-1393.

Henricus Potter droeg over aan Theodericus Zeghers soen van Hoesden het deel⁴¹ dat aan zijn zoon broeder Nijcholaus gekomen was na overlijden van diens grootvader Nijcholaus Gheenmans en na overlijden van Oda, mv voornoemde broeder Nijcholaus, in een huis en erf van wijlen Cristina wv Johannes gnd Oem, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, naast erfgoed van wijlen Danekinus van Beke, welk huis en erf voornoemde wijlen Nijcholaus Gheenmans gekocht had van Johannes Scijfart. Voornoemde broeder Nijcholaus zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Henricus Potter totam partem et omne jus fratri (dg: Henrico) Nijcholao suo filio de morte quondam Nijcholai Gheenmans avi olim eiusdem fratris Nijcholai et de morte (dg: Ode) quondam Ode matris (dg: dicti) olim dicti fratris Nijcholai successione advolutas in domo et area (dg: s) quondam Cristine relicte Johannis dicti Oem sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet juxta hereditatem quondam Danekini de Beke quam domum et aream dictus quondam Nijcholaus Gheenmans erga Johannem Scijfart emendo acquisiverat #et quas partem et jus nunc ad se spectare dicebat# prout in litteris supportavit Theoderico (dg: The) Zeghers soen de Hoesden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #ex parte# dicti fratris Nijcholai (dg: dep) in premissis existentem deponere et quod ipse dictum fratrem Nijcholaum suum filium perpetue talem habeat quod nunquam presumat se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 664v 07 ma 14-04-1393.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Arnoldus Hacke en Cristianus Hermans soen, tbv de villa van Nuenen en alle personen die recht hebben in de gemeint van de villa van Nuenen, een erfgoed, gelegen binnen de gemeinten van Stiphout, Nuenen en Wetten, dat reikt tot aan een paal gnd tScuetken, vanaf die paal tot aan een paal gnd Quedelsberge, vanaf deze paal tot aan een huis gnd Berhouts Huis van Colle, vanaf dit huis tot aan de dingbank gnd tGhericht van Philippus gnd van Gheldorp, en verder vanaf eerstgenoemde paal gnd tScuetken, naast de digbank van Henricus van Nuenen, strekkend tot aan voornoemde dingbank van Philippus van Gheldorp, welk erfgoed voornoemde Henricus Dicbier verworven had van Willelmus gnd Houbraken. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus of Cristianus.

⁴¹ Zie ← BP 1179 p 664v 04 vr 11-04-1393, overdracht van het deel dat broeder Henricus Potter in dit huis heeft.

Henricus Dicbier dominus de Mierle quondam hereditatem ad se spectantem sitam infra limites infrascriptos scilicet inter (dg: hereditatem) communitates de Stiphout de Nuenen et de Wetten cum attinentiis eiusdem hereditatis singulis et universis et que hereditas predicta tendit ad quendam palum dictum communiter tScuetken et a dicto palo ad palum dictum communiter (dg: Quedelsche Quedelsch) Quedelsberghe et a dicto loco vel palo Quedelsberghe vocato ad quendam domum dictam communiter Berhouts (dg: Huij) Huijs van Colle atque a dicta domo ad jurisdictionem dictam tGhericht Philippi dicti de Gheldorp et ulterius a primo palo tScuetken vocato contigae #juxta# jurisdictionem (dg: H dicti) Henrici de Nuenen tendentem ad dictam jurisdictionem dicti Philippi de Gheldorp prout huiusmodi hereditas primodicta ibidem est situata quam hereditatem primodictam dictus Henricus Dicbier erga Willelmum dictum Houbraken acquisiverat prout hoc et alia in litteris continetur hereditarie supportavit Arnoldo Hacke et Cristiano Hermans soen ad #opus# ville de Nuenen et ad opus omnium (dg: illorum et) personarum (dg: quarumcumque) habentium jus in communitate (dg: de N) dicte ville de Nuenen cum litteris et jure occasione etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Walterus (dg: ad opus) datum secunda post octavas pasche. Tradetur littera alteri dictorum Arnoldi et Cristiani.

BP 1179 p 664v 08 ma 14-04-1393.

De broers Johannes Enghelant en Lambertus, kvw Arnoldus van Enghelant, beloofden aan Henricus van Heijnxtstem zv Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxtstem 8½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen, op straffe van 6.

Johannes (dg: de) Enghelant et Lambertus fratres liberi quondam Arnoldi de Enghelant promiserunt Henrico de Heijnxtstem filio Henrici dicti Jonghe Heijn de Heijnxtstem octo et dimidium et' Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena VI. Testes datum supra.

1179 mf10 E 02 p. 665.

Secunda post octavas pasche: maandag 14-04-1393.

Quinta post octavas pasche: donderdag 17-04-1393.

Quarta post octavas pasche: woensdag 16-04-1393.

Tercia post octavas pasche: dinsdag 15-04-1393.

BP 1179 p 665r 01 ma 14-04-1393.

Katherina wv Cristianus gnd Blancmans droeg over aan haar moeder Eefsa wv gnd Hoernken en Eefsa en Cristina, dv voornoemde Katherina en wijlen Cristianus Blancman, alle goederen van Arnoldus zvw Martinus zv Arnoldus gnd Govij, aan haar gerechtelijk verkocht door Johannes Monic en Gerardus gnd Vucht.

Katherina relicta quondam Cristiani dicti Blancmans cum tutore omnia bona Arnoldi filii quondam Martini filii Arnoldi dicti Govij vendita sibi a Johanne Monic et Gerardo dicto Vucht per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Eefse (dg: re) sue matri relicte quondam dicti Hoernken et (dg: K) Eefse et Cristine sororibus filiabus (dg: d) predictae Katherine ab eadem Katherina predicta et dicto quondam Cristiano Blancman pariter genitis cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare. Testes Veer et Wouter datum secunda post octavas pasche.

BP 1179 p 665r 02 ma 14-04-1393.

(dg: Rodolphus zvw Ghibo van der Rennendonc).

(dg: Rodolphus filius quondam Ghibonis van der Rennendonc).

BP 1179 p 665r 03 ma 14-04-1393.

Nijcholaus van Berze droeg over aan Albertus van den Perre een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd in den Kerkakker, tussen voornoemde Albertus van den Perre enerzijds en wijlen Lucas van Bubbenagel anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd aen die Dommel Straet. Zou dit stuk land van voornoemde Albertus worden uitgewonnen, dan zal voornoemde Nijcholaus 12 Gelderse gulden of de waarde betalen aan voornoemde Albertus, voor zijn schade.

-.

Nijcholaus de Berze peciam terre sitam in (dg: Busco) parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde #in loco dicto in den Kercacker# inter hereditatem Alberti van den Perre ex uno et inter hereditatem quondam Luce de (dg: J) Bubbenagel ex alio tendentem cum uno fine ad locum aen' die Dommel Straet ut dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit dicto Alberto van den Perre promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione si dicta pecia terre imposterum dicto Alberto evincetur #(dg: in jure)# extunc dictus Nijcholaus dabit et exsolvet dicto Alberto XII Gelre gulden seu valorem scilicet pro dampnis que dictus Albertus #exinde# habebit et sustinebit (dg: occacione). Testes Sijmon et Vere datum supra.